Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-3365

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Россия как сердце, у меня одна»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
патриотического творчества «Россия как сердце, у меня одна»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Группа "Ромашка"
Бубенщикова
Анна
Владимировна

"Моя Родина - Россия" 1 место РР - 0-
61321

2 кружок "Страна
мастеров"

Вьюнова
Любовь
Степановна

"День народного единства" 1 место РР - 0-
61335

3 группа
"Солнышко"

Ерёменко
Ольга
Викторовна

МЫ ЕДИНЫ! 3 место РР - 0-
61351

4
Вокальный
ансамбль
"Радуга"

Беляева
Любовь
Юрьевна

Песня "Красавица - Россия" 1 место РР - 0-
61359

5 Вилисова Мария
Шевчук
Светлана
Валерьевна

"Моя Родина - моя Россия" 1 место РР - 0-
61367

6 Группа "Жар-
птица"

Каргина Зоя
Анатольевна

Коллективная работа ко Дню
народного единства "Россия-
дружная страна".

2 место РР - 0-
61373

7 группа "Полянка"

Гранфельд
Екатерина
Борисовна
Кочетова
Лариса
Анатольевна

нетрадиционная техника рисования
"Российский флаг" 1 место РР - 0-

61383

8 Дусалиев Эмир
,Гафуров Мустафо

Тельбухова
Алла
Мечеславовна

Все мы разные и между нами много
общего 1 место РР - 0-

61396

9 Детский хор
Мадиярова
Наталья
Васильевна

" Патриотическая песня о родном
крае" 2 место РР - 0-

61410

10
Викторова
Екатерина
Сергеевна

Викторова
Ирина
Александровна

Могучая река Томь 1 место РР - 0-
61421

11
ОАЭП
"ВИТАМИНЫ"
группа "Ассорти"

Евдокимова
Татьяна
Михайловна,
Швецова
Наталья
Николаевна

"Ой, да ты, Россия" 1 место РР - 0-
61424

12 Белова Валентина Жукова Елена
Михайловна Мой любимый город 1 место РР - 0-

61442

13 Щербаков
Дмитрий

Боева
Светлана
Леонидовна

Россия- наша Родина! 1 место РР - 0-
61478

14

Вокальный
коллектив
"Росиночка-
Россия"

Дружина
Анастасия
Сергеевна

Россиночка 1 место РР - 0-
61482

15 Ковалёва
Вероника

Лариса
Сергеевна
Шульга

стихотворение "Увало-Ядрино" Г.
Кривошеева-Водолей 1 место РР - 0-

61489

16 Тарасова
Ангелина

Невидимова
Наталия
Михайловна

Россия-мать 1 место РР - 0-
61506

17 Петрова Ксения
Ушакова
Евгения
Николаевна

Россия 1 место РР - 0-
61526

18 Култышев
Анатолий

Пантюшева
Анжелика
Юрьевна

"Россия - морская держава" 1 место РР - 0-
61580

19 Акшаева Ева
Зеленкова
Алла
Евгеньевна

Я так люблю великую Россию 1 место РР - 0-
61590

20
подготовительная
группа детского
сада "Василёк"

Тарасова
Людмила
Валентиновна

Стилизованный танец "Гжелочка" 1 место РР - 0-
61630

21
Горишняков
Михаил
Дмитриевич

Айнутдинова
Алла
Александровна

"Крым" 1 место РР - 0-
61646

22 3 "З" класс
Шимановская
Елена
Викторовна

"Народы России. Марийцы." 1 место РР - 0-
61670

23 Гладун Виктория
Иванова
Ирина
Александровна

"Белый тигр" 1 место РР - 0-
61675

24

Лапенькова
Виктория и
Агапитова
Екатерина

Якушева
Галина
Ивановна

Роспись посуды "Русская гжель".
Работа в паре. 1 место РР - 0-

61697

25 Лещева
Александра

Репникова
Нина Ивановна Москва столица России 1 место РР - 0-

61719

26 Домарева Дарина Репникова
Нина Ивановна Страна моя Россия 2 место РР - 0-

61720

27 Трипольская
Елизавета

Подлесная
Елена
Александровна

Письмо солдату. 1 место РР - 0-
61730

28 Павлецова Алена
Кокурина
Светлана
Алексеевна

Мы едины 3 место РР - 0-
61733

29 Усачева Вероника
Изатулова
Оксана
Ивановна

Моя Россия 1 место РР - 0-
61759

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов